DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 9

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PORTARIA N.º 015/2022 – GP DE 05 DE JANEIRO DE 2022

 TERMO DE NOMEAÇÃO
INSTITUI A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998, RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR o Sr, LAERCIO DE CARVALHO LIMA, brasileiro, solteiro, maior, capaz, portador do CPF nº 707.238.773-00 RG nº
0657703820180 SSP/MA, CNH n° 00166444431, para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS, lotado na
Secretaria Municipal de Direitos Humanos.
Art.2° - Delegar nos moldes do Decreto Municipal n°002/2022, a competência para nomeação e exoneração dos cargos de provimento em
comissão desta secretaria, dentro dos limites estabelecidos na Lei Municipal n° 534/2021.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 05 de janeiro de 2022.
Gabinete do Prefeito do Município de MAGALHÃES DE ALMEIDA (MA). Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: eb8209a9038cf3b3fb8f6002104f76e38b3aeaef

PORTARIA N.º 001/2022 – SEMAD

 TERMO DE NOMEAÇÃO
INSTITUI A NOMEAÇÃO DE ASSESSORA DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO (DAI)
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998,
CONSIDERANDO que o Decreto n° 002/2022 regulamentou a Lei Municipal n° 534/2021 de modo a possibilitar a delegação de competência
aos secretários municipais e demais cargos equiparados para que procedam à nomeação e exoneração dos cargos de provimento em
comissão de seus respectivos quadros, dentro dos limites estabelecidos na Lei Municipal n° 534/2021, RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR a Sra. MARILIA NUNES DA SILVA, brasileira, divorciada, maior, capaz, portadora do CPF nº 048.566.873-44, RG
043349992011-8 SSP/MA para exercer o cargo de ASSESSORA DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO (DAI), lotada na Secretaria de
Administração.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 05 de janeiro de 2022. João Ari de Vasconcelos, Secretário Municipal de
Administração.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 9949ef1b72148ee721e8d8009ad0cf4bd33b83a2

PORTARIA N.º 002/2022 – SEMAD

 TERMO DE NOMEAÇÃO
INSTITUI A NOMEAÇÃO DE COORDENADORA DE RH (DAS-1).
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998,
CONSIDERANDO que o Decreto n° 002/2022 regulamentou a Lei Municipal n° 534/2021 de modo a possibilitar a delegação de competência
aos secretários municipais e demais cargos equiparados para que procedam à nomeação e exoneração dos cargos de provimento em
comissão de seus respectivos quadros, dentro dos limites estabelecidos na Lei Municipal n° 534/2021, RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR a Sra. KEILA DA SILVA COSTA, brasileira, solteira, maior, capaz, portadora do CPF nº 014.859.689-56, RG
20942432002-3 SSP/MA para exercer o cargo de COORDENADORA DE RH (DAS-1), lotada na Secretaria de Administração.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 05 de janeiro de 2022. João Ari de Vasconcelos, Secretário Municipal de

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 9

Administração.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 9334dccfdb138c8a5e1bf1fb44f2d526daf13af4

PORTARIA N.º 003/2022 – SEMAD

 TERMO DE NOMEAÇÃO
INSTITUI A NOMEAÇÃO DE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO (DAS-4)
O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998,
CONSIDERANDO que o Decreto n° 002/2022 regulamentou a Lei Municipal n° 534/2021 de modo a possibilitar a delegação de competência
aos secretários municipais e demais cargos equiparados para que procedam à nomeação e exoneração dos cargos de provimento em
comissão de seus respectivos quadros, dentro dos limites estabelecidos na Lei Municipal n° 534/2021, RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR a servidora efetiva Sra. FRANCISCA DE PAULA SALES CARVALHO, brasileira, solteira, maior, capaz, portadora do
CPF nº 038.749.433-21, RG 232155412002-8 SSP/MA para exercer o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO (DAS-4),
lotada na Secretaria de Administração.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 05 de janeiro de 2022. João Ari de Vasconcelos, Secretário Municipal de
Administração.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: e495eb2d9a2d4ec4920ac74987e7b3b31f09e31b

OFÍCIO N.º 005/2022 – GPMA

 Ato Delegatório
AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA 2826-6 – SÃO BERNARDO-MA.
Cumprimentando-os, solicitamos providências de conta corrente dos poderes abaixo relacionados, para movimentação de conta da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA – CNPJ: 06.988.976/0001-09, para os OUTORGADOS abaixo discriminados,
conforme Portaria n.º 003/2022 de nomeação do TESOUREIRO MUNICIPAL, Sra. PAULA LIMA COSTA Portaria nº 014/2022 de
designação de FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, portador do CPF 376.189.208-00 que delega poderes aos mesmos para assinarem em
conjunto todas e qualquer movimentação bancária em nome DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ 11.250.882/0001-60 da qual compete poderes para “movimentar os recursos financeiros”
CONTAS VINCULADA
CONTA CORRENTE 24.491-0 AGÊNCIA 2826-6
OUTORGADOS:
PAULA LIMA COSTA – CPF 028.116.573-41
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO– CPF 376.189.208-00
LISTA DE PODERES:

9 EMITIR CHEQUES

10 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITOS

11 AUTORIZAR COBRANÇA

18 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES

20 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

26 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

27 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

30 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

31 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES

36 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

38 ENDOSSAR CHEQUE

94 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

95 CANCELAR CHEQUES

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 9

96 BAIXAR CHEQUES

98 EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

99 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE-MEIO ELETRONICO

133 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITOS

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente, Francisco de Assis Aragão, Ordenador de despesas e Paula Lima Costa, Tesoureiro Municipal.
Magalhães de Almeida/MA, 05 de Janeiro de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 3f07070c58ebd5f480223396c5faee760d3e0308

OFÍCIO N.º 004/2022 – GPMA

 Ato Delegatório
AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA 2826-6 – SÃO BERNARDO-MA.
Cumprimentando-os, solicitamos providências de conta corrente dos poderes abaixo relacionados, para movimentação de conta da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA – CNPJ: 06.988.976/0001-09, para os OUTORGADOS abaixo discriminados,
conforme Portaria n.º 003/2022 de nomeação do TESOUREIRO MUNICIPAL, Sra. PAULA LIMA COSTA Portaria nº 014/2022 de
designação de FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, portador do CPF 376.189.208-00 que delega poderes e a movimentação financeira das
contas abaixo relacionadas:
CONTA CORRENTE 10.715-8 AGÊNCIA 2826-6.
CONTA CORRENTE 13.463-5 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 13.464-3 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 8.384-4 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 13.740-5 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 9.103-0 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 5.259-0 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 23.192-4 AGÊNCIA 2826-6
OUTORGADOS:
PAULA LIMA COSTA – CPF 028.116.573-41
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO– CPF 376.189.208-00
LISTA DE PODERES:

9 EMITIR CHEQUES

10 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITOS

11 AUTORIZAR COBRANÇA

18 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES

20 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               4 / 9

26 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

27 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

30 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

31 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES

36 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

38 ENDOSSAR CHEQUE

94 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

95 CANCELAR CHEQUES

96 BAIXAR CHEQUES

98 EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

99 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE-MEIO ELETRONICO

133 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITOS

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente, Francisco de Assis Aragão, Ordenador de despesas e Paula Lima Costa, Tesoureiro Municipal.
Magalhães de Almeida/MA, 05 de Janeiro de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 94e932f5d3892d3cd3bf01976ffd23d79bbfb01f

OFÍCIO N.º 003/2022 – GPMA

 Ato Delegatório
AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGÊNCIA 2826-6 – SÃO BERNARDO-MA.
Cumprimentando-os, solicitamos providências de conta corrente dos poderes abaixo relacionados, para movimentação de conta da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA – CNPJ: 06.988.976/0001-09, para os OUTORGADOS abaixo discriminados,
conforme Portaria n.º 003/2022 de nomeação do TESOUREIRO MUNICIPAL, Sra. PAULA LIMA COSTA Portaria nº 014/2022 de
designação de FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, portador do CPF 376.189.208-00 que delega poderes e a movimentação financeira das
contas abaixo relacionadas:
CONTA CORRENTE 7149-8 AGÊNCIA 2826-6
OUTORGADOS:
PAULA LIMA COSTA – CPF 028.116.573-41
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO– CPF 376.189.208-00
LISTA DE PODERES:

9 EMITIR CHEQUES

10 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITOS

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               5 / 9

11 AUTORIZAR COBRANÇA

18 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES

20 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

26 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

27 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

30 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

31 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES

36 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

38 ENDOSSAR CHEQUE

94 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

95 CANCELAR CHEQUES

96 BAIXAR CHEQUES

98 EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

99 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE-MEIO ELETRONICO

133 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITOS

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente, Francisco de Assis Aragão, Ordenador de despesas e Paula Lima Costa, Tesoureiro Municipal.
Magalhães de Almeida/MA, 05 de Janeiro de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 1e1b7da4268e0127086c7ff688e0405a4ce17e33

OFÍCIO N.º 002/2022 – GPMA

 Ato Delegatório
AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGÊNCIA 2826-6 – SÃO BERNARDO-MA.
Cumprimentando-os, solicitamos providências de conta corrente dos poderes abaixo relacionados, para movimentação de conta da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA – CNPJ: 06.988.976/0001-09, para os OUTORGADOS abaixo discriminados,
conforme Portaria n.º 003/2022 de nomeação do TESOUREIRO MUNICIPAL, Sra. PAULA LIMA COSTA Portaria nº 014/2022 de
designação de FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, portador do CPF 376.189.208-00 que delega poderes e a movimentação financeira das
contas abaixo relacionadas:
CONTA CORRENTE 39.513-7 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 11.663-7 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 11.662-9 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 15.926-3 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 39.559-5 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 39.681-8 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 7.479-9 AGÊNCIA 2826-6

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               6 / 9

CONTA CORRENTE 25.991-8 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 26.550-0 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 28.216-2 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 28.3141-4 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 28.070-4 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 7444-6 AGÊNCIA 2826-6
CONTA CORRENTE 11.553-3 AGÊNCIA 2826-6
OUTORGADOS:
PAULA LIMA COSTA – CPF 028.116.573-41
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO– CPF 376.189.208-00
LISTA DE PODERES:

9 EMITIR CHEQUES

10 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITOS

11 AUTORIZAR COBRANÇA

18 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES

20 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

26 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

27 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

30 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

31 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES

36 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

38 ENDOSSAR CHEQUE

94 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

95 CANCELAR CHEQUES

96 BAIXAR CHEQUES

98 EFETUAR RESGATES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

99 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE-MEIO ELETRONICO

133 ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITOS

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Atenciosamente, Francisco de Assis Aragão, Ordenador de despesas e Paula Lima Costa, Tesoureiro Municipal.
Magalhães de Almeida/MA, 05 de Janeiro de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 476e97e5f937dcf9715bbb8c8fad19e8158e89f8

PORTARIA N.º 014/2022 – GP DE 04 DE JANEIRO DE 2022

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               7 / 9

 PORTARIA
Institui a designação do Sr. FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, para exercer a função de ORDENADOR DE DESPESAS de todas as
Secretarias Municipais, com exceção da Secretaria Municipal de Assistência Social e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o art. 65, capítulo VII, seção II, da Lei Orgânica Municipal.
Considerando o disposto no art. 9°, inciso II, da Lei n° 236, de 02 de janeiro de 1998,  RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR o Senhor FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, Secretário Municipal de Finanças, para, os atos de ordenação de sua
unidade administrativa que engloba todas as Secretarias Municipais, com exceção da Secretaria Municipal de Assistência Social, incluindo
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação - FUNDEB, Secretaria Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Saúde (FMS),
ficando autorizado a assinar empenhos e ordens de pagamento, homologar e adjudicar licitações, assinar balancetes e demais documentos
contábeis, encaminhar documentos, responder diligências demais solicitações dos Tribunais de Contas do Estado e da União.
Parágrafo único. Fica autorizado ao ordenador de despesas a movimentação das contas bancárias por meio de cheques ou emissão de
ordens bancárias eletrônicas em conjunto com PAULA LIMA COSTA, Tesoureira Municipal.
Art.2º - Fica revogada a Portaria n.° 004/2022.
Art.3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: dee01cdeef92b23ec51598dfd4a6a0a350f45bcb

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               8 / 9

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.01.05

17:01:07 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 05 de Jan de 2022 Ano VI Edição - Nº 753

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2022-01-05T17:01:06-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS